
順位 氏       名 ＧＲ HDCP ＮＥＴ 備     考入賞 飛賞

39

39

42

44

47

45

50

52

52

45

46

48

45

47

47

39

44

48

49

46

54

49

53

49

43

54

58

50

49

56

56

53

55

49

65

51

63

40

40

41

41

40

43

48

49

56

43

43

42

45

55

43

48

46

46

47

51

48

45

47

52

47

48

57

46

49

51

55

57

55

54

64

57

68

79

79

83

85

87

88

98

101

108

88

89

90

90

102

90

87

90

94

96

97

102

94

100

101

90

102

115

96

98

107

111

110

110

103

129

108

131

8.0

7.0

9.0

10.0

12.0

12.0

22.0

24.0

30.0

9.0

10.0

11.0

11.0

23.0

10.0

6.0

9.0

13.0

15.0

16.0

20.0

11.0

17.0

18.0

6.0

18.0

31.0

11.0

13.0

20.0

24.0

22.0

21.0

13.0

39.0

14.0

36.0

71.0

72.0

74.0

75.0

75.0

76.0

76.0

77.0

78.0

79.0

79.0

79.0

79.0

79.0

80.0

81.0

81.0

81.0

81.0

81.0

82.0

83.0

83.0

83.0

84.0

84.0

84.0

85.0

85.0

87.0

87.0

88.0

89.0

90.0

90.0

94.0

95.0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

小泉　文夫

日置　圭

佐藤　英二

石谷　清

小向　和也

森口　允伴

工藤　紳裕

澁木　明

木村　憲昭

加藤　敏一

村井　秀人

五十嵐　渉

成田　幸司

村下　十志文

安立　秀範

嶋津　研史

門田　薫

皆川　友宏

久末　治

大畑　秀一

小坂　光則

大庭　保

宮増　千晶

松村　秀樹

坂井　直明

佐藤　清孝

松本　和久

千葉　大和

山室　英晃

白石　眞人

尾張　健一

青井　伸夫

上戸　敏彦

島田　敬一

小泉　聡

工藤　康雄

紙田　信之

・競技方法:ＨＤＣＰ　/

開催日:令和07年10月19日

ラストコール

室蘭ゴルフ倶楽部  

・最大HD(男性:99)(女性:99)　/・HD係数:1.0       　
・同ﾈｯﾄ優先:ＨＤＣＰ優先･マッチンググロス(ＩＮ)

ｱｳﾄ ｲﾝ


