ラストコール

開催日:令和07年10月19日

室蘭ゴルフ倶楽部

ᄪᅎᄺ	rt	h	った)	<i>h</i> .	0.5	IID CD	N.E.	٠ , , , , ,	TIK ALL	室蘭ゴルフ倶楽部
順位	氏	<u>名</u>	アウト	イン	G R	HDCP	NET	入賞	飛賞	備考
	小泉 文夫		39	40	79	8.0	71. 0			
準優	日置 圭		39	40	79	7.0	72. 0			
	佐藤 英二	•	42	41	83	9.0	74. 0			
	石谷 清		44	41	85	10.0	75. 0			
-	小向 和也		47	40	87	12.0	75. 0			
	森口 允件		45	43	88	12.0	76. 0			
7	工藤神裕		50	48	98	22.0	76. 0			
	澁木 明	-	52	49	101	24. 0	77. 0			
	木村 憲昭		52	56	108	30.0	78. 0			
	加藤 敏一		45	43	88	9.0	79. 0			
	村井 秀人		46	43	89	10.0	79. 0			
12	五十嵐 涉		48	42	90	11.0	79. 0			
	成田 幸司		45	45	90	11.0	79. 0			
	村下一十志		47	55	102	23. 0	79. 0			
	安立 秀範		47	43	90	10.0	80.0			
	嶋津 研史	-	39	48	87	6.0	81.0			
	門田薫		44	46	90	9.0	81. 0			
	皆川 友宏	<u> </u>	48	46	94	13.0	81. 0			
19	久末 治		49	47	96	15. 0	81.0			
20	大畑 秀一		46	51	97	16.0	81.0			
	小坂 光則		54	48	102	20.0	82.0			
22	大庭 保		49	45	94	11.0	83. 0			
23	宮増 千晶	I	53	47	100	17.0	83. 0			
24	松村 秀樹	-	49	52	101	18. 0	83. 0			
25	坂井 直明		43	47	90	6.0	84. 0			
26	佐藤 清孝	<u>.</u>	54	48	102	18. 0	84. 0			
27	松本 和久	•	58	57	115	31.0	84. 0			
28	千葉 大和]	50	46	96	11.0	85. 0			
29	山室 英晃	1	49	49	98	13.0	85. 0			
30	白石 眞人	•	56	51	107	20.0	87. 0			
31	尾張 健一	•	56	55	111	24.0	87. 0			
32	青井 伸夫		53	57	110	22.0	88. 0			
33	上戸 敏彦		55	55	110	21.0	89. 0			
34	島田 敬一	•	49	54	103	13. 0	90. 0			
35	小泉 聡		65	64	129	39. 0	90. 0			
36	工藤 康雄		51	57	108	14. 0	94. 0			
37	紙田 信之	-	63	68	131	36.0	95. 0			

- 競技方法: HDCP /最大HD(男性: 99) (女性: 99) /・HD係数: 1.0同ネット優先: HDCP優先・マッチンググロス(IN)